Praça Inês Ferreira Marcolini, 60 – Pavimento Superior – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

REVOGADA PELA LEI MUNICIPAL Nº 3936, DE 14/12/2012

LEI MUNICIPAL   Nº 3930, DE 07/12/2012
PROJETO DE LEI Nº 4201, DE 29/11/2012

“DENOMINA A AVENIDA B DO NOVO LOTEAMENTO
RESIDENCIAL ALTO PARAÍSO DE RUA DARCY LEMOS.”

A Câmara Municipal, no uso de suas atribuições, faz saber que, aprovou, e
sancionou a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominada a Avenida B do Novo Loteamento Residencial Alto
Paraíso de rua “DARCY LEMOS”, em homenagem póstuma à sua saudosa pessoa.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Lei em vigor na
data de sua publicação.

São Sebastião do Paraíso/MG, 07 de dezembro de 2012.

AUTOR: VER. ANTONIO CÉSAR PICIRILO

VER.PRES.ANTONIO CESAR PICIRILO / VER.VICE-PRES.HENRIQUE MATHEUS / VER.
SECRET.AILTON ROCHA DE SILLOS

Confere com o original

_______________________________________________
PRESIDENTE